
KUPNÍ SMLOUVA

Uzavřená dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., ol)ČilllskCho zákoníkll v l)latnénl
znční

Uzavřená níže uvecleného dne, měsíce a l'okll mezi účastníky:.

Dětské centrum znojmo, příspěvková organizace
se sídlem úl. Mládeže 1020/10, 669 02 znojmo
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1244
zasto,upená ' MUDr, Milan Špaček, řeclitel
lČ: 00838993
DIČ: - CZ00838993
Bankovní spojení Komerční banka, a.s. pobočka znojmo

číslo účtu 14634741/0100
jako kupujÍcÍ na straně jedné (dále jen ,,|(l|pujÍcÍ")

0

a

rFirma: RIHO CZ,a.s.
sídlem: suchý 37, 680 01
zapsaná: , v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B., vložka 1433,
zastoupená: ondřej Všetečka, obchoclnI ředitel

'lČ: 60726270
DIČ: CZ 60726270
Bankovní spojení: unicredit bank
Číslo účtu 5085000116/2700
jako prodávajÍcÍ na straně druhé (dále jen ,,prodávajícŕ')

Cli.
Předmět smlouvy

l. l'l'o(|ávajíci se zavazuje klll)llj ícímu dodat nové, nepoužité zboží specifikované v příloze '"
č. l. této' smlouvy, která .je neclílnou součástí této sinlouvy, a to za níže uveclených

0

p()(|l]]í!1¢k a uinožnit lall)lljícílnll nabýt vlastnického práva k něinu.
2. Prodáva.jící l)l'ohlašll.je, že splňuje všechny zákonem předepsané . kvalifikační '

předpoklacly a požaclavky, které .jsou nutné k prodeji tohoto zařízení.
3.' Pl'oc|áva.iící se zavazu.je doclané zboží zprovoznit, zaškolit obsluhu a provést instalaci

, 'P

zařízení v sou]a(|ll s l)]atnýn]i předpisy. ,
4. Kupu.jící se zavazu.je zboží llvedené v předchozíin odstavci od prodávajícího oclebrat za ' .

l)ře("ll)oklaclll, že zboží bude splňovat požadavky obsažené v této snilouvě nebo v obecně '
závazných l)ře(ll)isec]) a zaplatit l)l'odáva,jícílnll dohodnutoll kupní cenu.

.5. Procláva.jící prohlašll.ie, že clodané zboží nepatří mezi zdravotnické přístroje se
zvýšeným rizikeni.



V

Cl. II. '
' Klll)ní cena

.l. Prodávající a klll)ll.jící se clohoclli, že zboží uvedené v článku l. této sinlouvy prodáva.jíci
.doclá klll)ll,iícílnll za:

64995,- KČ bez DPH

13648,- DPI-I

78643,-vč. DPI-Í (slovy SEDMDlíSÁTOSMTISĹC,ŠESTSETCTYŘICETTŘ1)

Přesný rozpis ceny dle .jednotlivých položek .je obsaž.en v příloze č. l, která .je l]e(|ílnoll součástí
této smlouvy. ' .

2. Cena se l'ozlllní včetně cla a DPH, a všech ostatních náležitostí tak, že .je konečná a
pevná.

3. Za zdanitelné plnění slnlllvl]í strany l)ovažll.jí každou dodávku zboží, kterou prodáva.jící
doclá kupll.jícílnll a kllpll.iící doclávku potvrdí na dodacím listě.

P

4. Kllpll.jící zaplatí cenu za zboží na základě l'aktui'y, a to převodem uvedené částky na .
l)al]kovl)í konto procláva,jícího, které .je llvedeno výše. Faktura bude obsahovat označení ' .
l)l'o(|áva.iícího a lal])lljícího včetně claňových úda.jů, Ĺaktlll'ovanoll částku, odvolávku na '

, tuto kll])l]í slnlollVll, předávací protokol, číslo faktury,, datuni a podpis.
5. V přípaclě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v l)řec|chozíln odstavci, .je

kll])ll.iící ol)rávl]ěn täkturu vrátit. Za dobu splatnosti opravené nebo nové faktlll"y není
kupující v prodlení s placeníin ceny zboží.

6. Faktura včetně opravené či nové íäktury .je splatná clo 30 dnů od je.jího převzetí

' klll)ll.j ícím.
7. Po(hníl]koll jälaul'ovál]í je clodání zboží, .jeho zprovoznění a l)l'ovec|el]í zaškolení

ol)s|llhy. Tato skutečnost lňllSĹ být uvedena v přeclávacíni pl'otokolll - viz ČI. ii., bod 4.

tělo sinlouvy.
8. Cena .je kalkulována .jako prode.jní, do sídla l(lll)lljícího, včetně nákladů na clol)ravll, '

balení a l]]al]il)lllac,i. Zaškolení obsluhy a záruční servis bude proveden bezplatně.
9. Pl'odáYa.jícílnll vzniká právo vystavit faktlll"ll až poté, co kupované zboží dodá

kul)ll.iícílnll, zprovozní .jej a provecle zaškolení obsluhy. Tyto skute¢nosti buclou
vyznačel1y v předávacíni protokole a přeclávací protokol bude součástí vystavené

." läktury. .

ČI. III.
Doba a místo dodání zboží·

.
1. Zboží bucle docláváno c|o])l'avnílni l)rostřeclky prodávajícího. Kupní cena zahrnll.ie i cenu

za dol)l'avu.
.2. Zboží bude docláno do Dětského centra Znojmo, p.o..



3. Zboží .je l)oklác|áno za předané poclpisem příslušného l)l"acovníka Dětského centra
Zno.jino, ]).0. na předávacím pl"otokolll. Jedno vyhotovení předávacího protokolu
zůstane u procláva.jícího a clruhé vyhotovení bude přecláno lall)l!jícín]ll. Předávací
protokol vyhotoví prodáva.jící po zl)rovoznění zboží a zaškolení obsluhy.

4. Pracovník kll])ll.jícíllo, který zboží od prodávaj ícího přejíniá, .je o])l'ávl1ěn v případě, kely
doclávka z,jevně neodpovídá této sinlouvě, nebo zboží vykazu.je äjevné vacly, bez

' zbytečného oclklaclu tuto skutečnost zaznainenat na předávacíni protokolu nebo tuto
skutečnost l)l'odáva.jícílnu nepi'oc1leně píseinně vytknout. Pokud by' vady bránily

' . ' řác|nélnu llžívání, n'ebo zboží znehoclnocovaly, a to i přesto, .že zboží .je lilnkční, l11Ó
klll)ll.iící právo takovouto dodávku ocln1ítnollt.

5. Vlastnické právo k dodanéinu zboží přechází na klll)lljícího cInem l)ředáníln zboží a
l)()(lel)sál)íln předávacího protokohi.

6. l'rocláva.jící se zavazu.je zboží dodat a předat lajpll.iícín]u neipozděii do 4 týdnů po
,])o(ll)isll této kupní smlouvy. Za den předání se pokláclá den podpisu' přeclávacího

l)lľ)tokolu, to je po Zl)l'OvOzl]ěl]í zboží a zaškolení obsluhy.
,7. Nebezp¢čí škody na zboží přechází na klll)ll,iícího od doby poclpisu přeclávacího ' .

])l'otokolll. . "

.ČI. IV.
1)oklady vztahující se ke zboží

l. Spolu se zbožím je procláva.jící povinen dodat veškeré doklady, které ,jsou potřebné 'k
používání zboží a které osvědčlljí technické požadavky, .jako např. návod k použití v

' českém '.jazyce, záruční list, l)řísll|Šl]é certiíikáty, atesty osvědčující, že výrobek .je
vyroben v soulaclu s platnýini l)ezl)ečnostníl]li l]ol'lnalni a ČSN, prohlášení o shodě.

,
ČI. V.

OdpovČclnost prodáva,jícílio za vady zboží
P

.

l. ['l'o(|áw!jící |)oskytu.je na zboží zárllkll po clobu 48 měsíců od data předání zařízení.
2. Poskytnlltá záruka znaniená, že dodané zboží bude po dobu uvedenou v odstavci ] plně '

. ňinkční. a bucle mít vlastnosti odpovída.jící obsahu technických norein, eventuálně
tdalších technických pož.aclavků či noreni, např. ISO, které má clané zboží splňovat a · .

které se na clané zboží vztahu.jí. . "

.
3. Prodávající neodpovíclá za vacly zboží, které byly způsobeny nevhoclnýin a neoclbol'l]ýn] , '

l)ollžíváníln v l'OZl)Ol'll S návocleni k používání, který byl doručen ]all)ll.jícílnll.
rProdávqjící .je povinen poučit l(lll)lljícího O tom .jakýrn způsobeni je třeba se zbož.ím

zacházet.
4. Z.jevné vacly zboží, tedy vacly, které lze %jistit při přebírání zboží kmpu.jícíin, musí být

klll)u.jícíl11 reklainovány na předávacíni l)l°otokolu nebo nel)l'oc|leně násleclnou
l)íselnností.



5. Vady, které lze zjistit až po dodání zboží, musí klll)ll.jící reklamovat píseinně nebo e-
l]]ailen1 bez zbytečného oclkladu po tomto z.jištění. Reklamace obsahll.ie stl'l.lčl]ý popis
toho, .jak se vacla ])l'o.jevll.ie.

6. V případě reklainace má klll)ll.jící vůči l)l"odáva.jícímll tyto nároky:
' a.. právo žáclat bezplatné odstranění vady v rozsahu uvedenéin v reklainaci,

b. právo žádat nové bezvadné plnění, pokud l'ek|an]ovanoll vaclu není rnožné
odstranit z technického či ekollolnického hlecliska, nebo reklaniovaná vada není
oclstraněna ve sjednanéin čase,

.c. pi:ávo na poskytnutí slevy oclpovída.jící rozdílu ceny vadného plněni a
' l)ezvadl]él)o vý]'()|)ku,.

" cl. ' právo o(|stolll)it od smlouvy v přípaclě, že se .jedná o vady ste.jného c|rllhll zboží
,nebo o vaclu, která brání řá(]nélnll užívání a v náhrac|níln terniínu nebylo dodáno

nové bezvaclné zboží.
F

7. V osiatním platí pro ul)latňování a způsob oclstraňování vad l)říslllšná ustanovení ' .
občanského zákoníku. .'

. 8. V záruční i pozál'llční době nastoupí lokální servisní organizace l)rodáva.iícího na opravu , 'do 48 hodin od času nahlášení závady. Cena za servisní hoclinu v pozáruční lhůtě činí
500,- KČ bez DPH. Kiloinetrovné 10,- KČ bez DPH, l]ocležné l]ebllc|e procláva.jící
l(llpll.iícíl])ll účtovat.

.ČI. VI.
Odstoupení od smlouvy

· l. lcul)ll.jící má právo odstoupit od této srnlouvy z těchto clůvodů:

. ' a. procláva.jící .je v prodlení s dodávkou zboží déle než jeden měsíc,b. zboží vj'kazu.je ol)akll.iící se vady,
c. zboží vykazll.je l)oc|statnoll vadu, pro něž nelze zboží užívat a prodávající

takovouto vaclu neoclstranil clo 14 cInů ode cIne reklainace.
2. Procláva.jící má právo od této sl]]lollvy odstolll)it v případě, že kupu.jící bucle v procllení

.s platbou déle než 2 měsíce. ·

ČI. VII. .'
Sinluvní pokuty , '

1. V případě, že bude klll)ll,jící V procllení s úhl'adoll täktury o více .jak 10 dní, má
prodávající právo účtovat sinluvní ])oklltu ve výši 0,01% z dlužné částky za každý clen
prodlení. .

2. V l)říl)ac|ě, že bude prodáva.jící v pi'odlení s dodáním zásilky o více .jak 10 clní, iná
kupující právo účtovat sniluvní pokutu ve výši 0,01% z hodnoty předinětu díla za kažjý
den l)l'o(l|ení.

3. Zap|aceníln sn]luvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škocly, která vznikla
,sinluvní straně \i přjčinné souvislosti s pol'llšeníln smlouvy.

4. V případě, že procláva.jící nedodrží l]ástlll)ní termín na opravii dle této snilouvy ČI. V.
bočí 8, zaplatí kul)l!jícíl]]ll sinluvní pokutu za každý den prodlení l 000,- KČ. .



5. Pokud nebude závada odstl'al1ěna dle této smlouvy ČI. V. bodu 8 a nedojcle v tointo
tel'lnínll k zapl°!jčel)í l]áhl'adního přístro.je, zaplatí proclávqjící za každý den prodlení

' sniluvní ])okulll ve výši l 000,- KČ.

. ,
ČI. VIII.

Ostatní ll,je(lnání

l. Prodáva.jící, je povinen uchovávat' veškerou dokunientaci souvise.jící s realizací ])1"Qjektll
včetně účetních doklaclů lninil)]á|ně do konce roku 2028. '

P,

.2, Pl'()c|áva.iící .je ])ovinen lnil]ilnálně do konce roku 2028 poskytovat pož.adované inforn]ace a ,
(lolallnelltaci související s realizací projektu zal])ěstl)al)cůn] nebo zlnocl]ěncůln pověřených , "
orgánů (CRR, MMR'ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního clvora, Nejvyššího '

,kontrolního úřaclu, l)řís]ušného orgánu linanční správy a dalších opi'ávněných orgánů státní '
správy) a je povinen vytvořil výše uveclenýin osobám pochnínky k provedení kontroly
vztahu.jící se.k realizaci pro.jekiu a l)oskytnollt .jim při l)l'ovádéní kontroly součinnost.

ČI. IX.
.Závčrečná ll,je(lnání

l. Tato sinlouva nabývá íičinnosti dnern poclpisu obou stran.
2. Sn]lllvní strany . souhlasí s p()skytl]lltíln illfol'lnací o srnlouvě v i'ozsahu zákona o

svoboclnéin l)řístlll)íl k il]l'ol'lnacín].
3. Prodáva.jicí ])l'ol]lašll.je, že byl sezl)áll]en se skutečností, že tato srnlouva a s ní spo.jené

dokllmel]l"y, l)lldoll zveřejnělly na aclrese https://zakazkyju'ajbezkol'lll)ce.cz, s čímž

' výslovně sollh|así. · . .
4. Tato sn]lollva bude llveře.jl]ěna pl'ostřec|nictvíln registru smluv postupein dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podinínkách účinnosti některých sinluv, pllveřejňovál]í '
. těchto smluv a o registru sinluv (zákon o l"egistl'll sinluv), v platném znění. Sinluvní

s(l'al1y se dohoclly, že llveře.il1ění v i'egislru slnlllv provecle zadavatel. ' .
5. procláva.jkí l)l'ohlašll,je, že sinlouva neol)sal)l!ie obchoclní ta.jemství. V případě, že by . '

srnlouva obsahovala obchodní tajernství, ,je toto obchoclní tajemství pl'ocláva.jícíln ve

smlouvě zřetelně označeno a prodávající oclpovíclá za to, že obchoclní ta,jeinství naplňu je
.' všechny náležitosti dle občanského zákoníku v l)la(néln znění.

6. Všechna přeclcháze.jící ll.jedl]ání, týka.jící se přecllnětll smlouvy ,jsou po podpisu této
snilouvy neplatná.

7. Veškerá další ll.jec|nál]í inohou být učiněna jen tÔl'n]ou ])íselnllého dodatku,
poc|el)saného oběma stl"anan]i.

8. Případná neplatnost některého u.jech]ání kupní sln|ollvy nemůže mít za následek
neplatnost celé kupní smlollvy.

9. Tulo kupní slnlollvú inohou poclepisovat statutární zástupci ku])uj ícího a prodáva.jícího.
10. Tato kupní sln]ollva .je sepsána ve čtyřech výtiscích, z nichž clva obdrží kllpu,jící a dva

P

l)l'ocláva.ji,cí.



11. UčastníCi l)l'o|llašll.jí, že došlo ke shoclě na obsahu této smlouvy, že lato .je uzavřena
podle je.jich praVé a svobodné vůle a na důkaz toho připo,ju.jí svů.j j5odpiš, kterým
současně osvěc|čll.ií, že .jsou oprávněni tuto snilouvu podepsat.'

i/e Zno,jinč dne AČR.,,?? ... .. ..... dne .1£'.!: 2°

ředitel
Dětské cenll'lll1] Znojino, p.o.

Dětské centrum "Znojmo
příspěvková o!Mzac'

' .suchý č. 37, 680 01
tel.: +420 516 468 222
fax: +420 516 468 216

DiC CZ60726270 |(:Ck 60726270

Mládeže 1020/10, 669 02 znojmo
Hl.: 723 971 697, fäx: 515 220 760

, IČO: 008 38 993



l'řílolĽl Č.1 smlouvy.

Předměteni veřejné zakázky je dodávka přístroje ,,Masážni vana RIHO LISA".

Rozpis položek zakázky:

· 'vana ( rozměry platformy 180x90 mm, protiskluzový
madla pro cvičeni s pomůckami )

· maxi hydrotrysky
· maxi hydrotrysky rotační
· hydrotrysky
· aerotrysky ·
· bílé světlo
· čistící jednotka
· podhlavníky stříbrnošedé
· odtoková souprava s napouštěcím přepadem

povrch, lehce odnimate|ná
1 ks

L

3 ks .
3 ks

4 ks '
16 ks

1 ks
1 ks
2 ks
1 ks

Předmětem dodávky je dodávka včetně požadovaného přislušenství a jeho uvedení do
provozu ve vymezených prostorách.

Nabídková cena zahrnuje všechny náklady na záruční servis, "


